
 

 
 
 

Istituto Comprensivo Statale "FRANCESCO BERN1"  

Piazza A. La Marmora, I - 51035 Lamporecchio (PT)  

Tel. 0573/800680  

Codice Ministeriale: PTIC8I800Q - Codice Fiscale: 80009210479  

e-mail: ptic8 I 800q@istruzione.it - Posta certificata: ptic8 l 800q@pec.istruzione.it 

www.iclamporecchio.edu.it  

Agli Atti 

AI sito 

Ai componenti della Commissione 

OGGETTO: costituzione Commissione Tecnica per la valutazione delle candidature per l’AVVISO  PUBBLICO 

DI SELEZIONE PER IL REPERIMENTO DI ESPERTO PER L’AFFIDAMENTO DEL SERVIZIO DI CONSULENZA 

PSICOLOGICA (SPORTELLO DI ASCOLTO), DI ATTIVITÀ DI MONITORAGGIO-PREVENZIONE DEL DISAGIO 

SCOLASTICO, DI PERCORSI DI SOSTEGNO PSICOLOGICO PER ALUNNI E PERSONALE DELLA SCUOLA –

A.S. 2020/2021- 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.I. n. 129/ del 28 agosto 2018," Regolamento concernente le Istruzioni generali sulla gestione 

amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO il bando in oggetto PROT. 6805 del 12.11.2020 pubblicato sul sito dell’Istituzione Scolastica con 
scadenza presentazione domande lunedì 23 novembre 2020 ore 12:00; 

VISTA la Notifica di rettifica dell’Avviso e la pubblicazione del Bando rettificato, Prot. 6953 del 17.11.2020, che 
prevede le seguenti modifiche:  

ART. 10, viene eliminato il punto 5, pertanto non dovrà essere presentato l’allegato C con offerta economica; 

ART. 11, dalla tabella di valutazione per l’attribuzione del punteggio, viene eliminato l’ultimo punto, pertanto 
non si procederà a valutazione dell’offerta economicamente più vantaggiosa. 

RITENUTO necessario per l'espletamento della procedura in questione, provvedere all'individuazione di una 

Commissione Tecnica per procedere alla valutazione delle candidature pervenute; 

DISPONE 

Art.1 

La Commissione giudicatrice per la valutazione delle candidature pervenute, per la procedura in premessa è  

così costituita: 

1. Prof.ssa Fronges Lucia (Presidente della Commissione) 

2. Dott.ssa Giuntoli Monica 

3. Prof.ssa Monia Leone 

Art. 2 

L'attività della commissione è limitata all'espletamento di tale compito e non è previsto alcun compenso. 

mailto:ptic8_I_800q@istruzione.it
mailto:800q@pec.istruzione.it
http://www.iclamporecchio.edu.it/




Art. 3 

Alla commissione spettano, in particolare, i seguenti compiti: 

- Accertamento della regolarità delle candidature pervenute entro il 23 novembre 2020 alle ore 12:00 in seduta 

riservata; 

- Formulazione delle graduatorie di merito delle candidature esaminate, tenendo conto dei criteri indicati nel 

bando in oggetto;  

- Stesura del verbale relativo alle operazioni di cui sopra. 

Art. 4 

            L’esame delle candidature sarà effettuato lunedì 23 novembre alle ore 13:00 in seduta riservata. 

Art. 5 

           La commissione, successivamente, valuterà le candidature e potrà avvalersi anche di tabelle per la valutazione       
dei requisiti dei candidati. 

 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO  

Dott.ssa Giulia Angela Iozzelli  

(Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai 

sensi dell’art. 3, c. 2, D.L.gs 39/1993)  

 


